



POLSKI
ŁĄD



ul. Rynek 1
46-220 Byczyna

GMINA BYCZYNA

tel. fax. 77/413 41 50
e-mail: um@byczyna.pl



Byczyna, 26 lipca 2024 r.

OŚ.271.19.4.2024.Asz

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot.: postępowania na zadanie:

Ratujemy nasze dziedzictwo: Renowacja zabytkowego obwarowania miasta na odcinku C w Byczynie wraz z fragmentami fosy miejskiej i ratuszem

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o doprecyzowania zakresu projektowanego oraz wykonawczego dla branży instalacji sanitarnych.

Odpowiedź:

Zakres instalacji sanitarnych obejmuje wyłącznie instalacje wodną na odcinku fosa - fontanny.

Pytanie nr 2:

Czy na etapie prac projektowych zostanie przez Państwa udostępniona w wersji edytowalnej dokumentacja graficzna (rysunkowa), która była załączona do przetargu?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji.

Wniosek wykonawcy musi dotyczyć wyjaśnienia treści SWZ lub opisu potrzeb i wymagań. Tym samym nie może dotyczyć wykładni prawa, analizowania dokumentów przedkładanych przez wykonawcę w kontekście ich adekwatności np. do warunków udziału w postępowaniu czy wyjaśniania intencji zamawiającego lub postulatów co do zmiany treści SWZ lub opisu potrzeb i wymagań. Tego rodzaju wnioski zamawiający może

Nr postępowania: **OŚ.271.19.2024**

**Ratujemy nasze dziedzictwo: Renowacja zabytkowego obwarowania miasta na odcinku C
w Byczynie wraz z fragmentami fosy miejskiej i ratuszem**

bądź to pominąć, bądź też udzielić jego nadawcy informacji, iż wobec niespełnienia przez wniosek wymogu dotyczącego jego treści określonego w art. 284 ust. 1 p.z.p. wyjaśnienia nie zostaną udzielone.

Gawrońska-Baran Andrzeła i in., Prawo zamówień publicznych. Komentarz. Opublikowano: WKP 2021

Pytanie nr 3:

Prosimy o więcej informacji dt. trzech fontann, czy dysponują Państwo koncepcją w/w obiektów?

Odpowiedź:

Nie. Odpowiedź została udzielona w poprzednich odpowiedziach w postępowaniu.

Z poważaniem
BURMISTRZ BYCZYNY

/-/ Iwona Sobania